РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2024

                                         № 189
с.Староалейское

	О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения "О принятии Устава муниципального образования Третьяковский район Алтайского края" на 5 июля 2023 года в 14.30 часов в с.Староалейское, улица Кирова, 59 в зале заседаний администрации Третьяковского района Алтайского края.
2. Возложить обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний на начальника общего отдела администрации района Чеснокову М.А., исполняющую обязанности начальника юридического отдела администрации района Свизеву П.А.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Третьяковский вестник"
Глава района          Е.Э.Герман

СОГЛАСОВАНО

	Начальник общего отдела

            М.А. Чеснокова

Свизева П.А.
     21721